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   W związku z incydentami, do których doszło w ostatnim czasie przypominamy: 

 

• ZGODNIE Z AIP POLSKA OBOWIĄZKIEM ZAŁOGI JEST NIEZWŁOCZNE 

ZAKOŃCZENIE PLANU LOTU PO LĄDOWANIU. PRZEZ BRAK ZAMYKANIA 

PLANÓW LOTU ARCC (CYWILNO-WOJSKOWY OŚRODEK POSZUKIWANIA I 

RATOWNICTWA LOTNICZEGO) ROZPOCZYNA AKCJE POSZUKIWANIA, 

KTÓRYMI KOSZTAMI MOŻE OBCIĄŻYĆ ZAŁOGĘ STATKU POWIETRZNEGO. 
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• ZAKŁÓCANIE PRACY KIEROWNIKA LOTÓW PODCZAS DYŻURU MOŻE 

MIEĆ ISTOTNY WPŁYW NA BEZPIECZEŃSTWO LOTÓW, SZCZEGÓLNIE 

PODCZAS DUŻEGO RUCHU. 

                             

• KIERUJĄCY LOTAMI JEST ZOBOWIĄZANY POSIADAĆ PRZY SOBIE 

PRZENOŚNY TELEFON O NUMERZE +48 44 649 55 71. 

JEST TO NUMER OPERACYJNY, PODANY W AIP ORAZ INOPL POD KTÓRY, 

DZWONIĄ MIĘDZY INNYMI SŁUŻBY RATOWNICZE. 

       

• TAKĄ PODSTAWKĘ ZNALEZIONO DWUKROTNIE NA DRODZE 

STARTOWEJ NA JEDNYM Z LOTNISK W POLSCE. W JEDNYM PRZYPADKU 

NA PEWNO DOSTAŁA SIĘ  TAM ONA, ZAKLINOWANA PRZEZ KOŁO 

SAMOLOTU TECNAM.  
PAMIĘTAJ O SPRAWDZENIU SAMOLOTU PRZED STARTEM. 

                      WIDZISZ ZAGROŻENIE? ZGŁOŚ! 

Zachęcamy cały personel lotniska oraz podmiotów świadczących usługi na terenie lotniska do zgłaszania zdarzeń dotyczących bezpieczeństwa 

lub potencjalnych zagrożeń, niezależnie od tego jak błahe mogą one się im wydawać w danej chwili. Wewnętrzny system zgłaszania zdarzeń, 

który funkcjonuje na lotnisku Piotrków Trybunalski jest systemem otwartym i ma zachęcać do swobodnego i szczerego zgłaszania wszelkich 

zdarzeń i zagrożeń, zgodnie z zasadami Just Culture -Kulturą Sprawiedliwości.Nie oznacza to, że tolerowane będzie rażące zaniedbanie lub 

umyślne naruszanie procedur operacyjnych, zasad i przepisów (np. wykonywanie obowiązków służbowych pod wpływem alkoholu, środków 

odurzających).Niezgłoszony i zatajony błąd może się powtórzyć, ale następnym razem jego konsekwencje mogą  być bardziej dotkliwe  
KONTAKT: sms-raport@azp.com.pl tel. 603 434 586 

mailto:sms-raport@azp.com.pl

